

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20-020

Stavba: Rekonštrukcia elektroinštalácie kuchyňa

JKSO:
Miesto: Sečovská Polianka

KS:
Dátum: 18.3.2021

Objednávateľ:
Obec Sečovská Polianka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Matej Horváth

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Matej Horváth

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20-020

Stavba: Rekonštrukcia elektroinštalácie kuchyňa

Miesto: Sečovská Polianka

Dátum: 18.03.2021

Objednávateľ: Obec Sečovská Polianka

Projektant: Ing. Matej Horváth

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Matej Horváth

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		0,00	0,00
01	Rekonštrukcia elektroinštalácie kuchyňa	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia elektroinštalácie kuchyňa

Objekt:

01 - Rekonštrukcia elektroinštalácie kuchyňa

JKSO:

Miesto: Sečovská Polianka

KS:

Dátum: 18.03.2021

Objednávateľ:

Obec Sečovská Polianka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Matej Horváth

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Matej Horváth

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia elektroinštalácie kuchyňa

Objekt:

01 - Rekonštrukcia elektroinštalácie kuchyňa

Miesto:

Sečovská Polianka

Dátum:

18.03.2021

Objednávateľ:

Obec Sečovská Polianka

Projektant:

Ing. Matej Horváth

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Matej Horváth

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

0,00

784 - Maľby

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

0,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia elektroinštalácie kuchyňa

Objekt:

01 - Rekonštrukcia elektroinštalácie kuchyňa

Miesto:

Sečovská Polianka

Dátum:

18.03.2021

Objednávateľ:

Obec Sečovská Polianka

Projektant:

Ing. Matej Horváth

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Matej Horváth

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
1	K	611425521.S	Omietka rýh v stropoch maltou vápennou šírky do 150 mm omietkou hladkou	m2	5,250		0,00
3	K	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	7,500		0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
50	K	971035804.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t	cm	1 000,000		0,00
49	K	971046006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stie, obkladov -0,00008t	cm	40,000		0,00
28	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	80,000		0,00
30	K	974032831.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00180 t	m	45,000		0,00
29	K	974032841.S	Vyrezanie rýh frézovaním v strope z plných pálených a betonu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00180t	m	35,000		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				0,00
68	K	735413070.S	Montáž konvektora nástenného výšky 600 mm šírky 60 mm dĺžky 400-800 mm v priestore kultúrneho domu	súb.	10,000		0,00
69	M	5412172	<i>Atlantic F129-D 20 alebo ekvivalent, Elektrický priamovykurovací konvektro 2000W, digitálny termostat</i>	ks	10,000		0,00
D	784		Maľby				0,00
4	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m vr materialu	m2	131,700		0,00
	VV		7,8*6		46,800		
	VV		4,5*4,2		18,900		
	VV		27*1,5		40,500		
	VV		17*1,5		25,500		
	VV		Súčet		131,700		
5	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m vr. materialu	m2	131,700		0,00
	VV		7,8*6		46,800		
	VV		4,5*4,2		18,900		
	VV		27*1,5		40,500		
	VV		17*1,5		25,500		
	VV		Súčet		131,700		
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	21-M		Elektromontáže				0,00
72	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	8,000		0,00
73	M	345410002400.S	<i>Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku</i>	ks	8,000		0,00
66	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	68,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	14,000		0,00
67	M	354310019700.S	<i>Káblové oko medené lísovacie CU 16x8 KU-L</i>	ks	14,000		0,00
57	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000		0,00
58	M	345340007945	<i>Spínač Valena Life jednopólový polozapustený a zapustený, radenie č.1, biely, LEGRAND alebo ekvivalent</i>	ks	2,000		0,00
59	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 6+6	ks	2,000		0,00
62	M	345330003490	<i>Prepínač Valena Life dvojitý striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6, biely, LEGRAND alebo ekvivalent</i>	ks	2,000		0,00
63	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000		0,00
64	M	345330003510	<i>Prepínač Valena Life striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6, biely, LEGRAND alebo ekvivalent</i>	ks	2,000		0,00
60	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000		0,00
61	M	345330003530	<i>Prepínač Valena Life krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7, biely, LEGRAND alebo ekvivalent vr. ramčeka</i>	ks	2,000		0,00
54	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	7,000		0,00
55	M	345320003400.S	<i>Vypínač - sporáková prípojka radenie 3</i>	ks	7,000		0,00
31	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	13,000		0,00
56	M	345520000480	<i>Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND alebo ekvivalent vr. rančeka</i>	ks	2,000		0,00
32	M	753186	<i>VALENA LIFE alebo ekvivalent ZÁSUVKA 2X2P+T 16A S DETSKOU OCHRANOU BIELA</i>	ks	11,000		0,00
40	K	210120003.S	HR01 rozvádzač výmena Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 jednopólové do 32 A	ks	10,000		0,00
41	M	345290014800.S	<i>Poistková vložka valcová PV10 25A gG, veľkosť 10x38</i>	ks	10,000		0,00
36	K	210120401.S	HR01 rozvádzač výmena Istič vzduchový jednopólový a trojpólový do 63 A	ks	44,000		0,00
43	M	358220064412	<i>Istič LTE-25B-3, 25 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 6 kA</i>	ks	4,000		0,00
44	M	358220064408	<i>Istič LTE-16B-3, 16 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 6 kA</i>	ks	1,000		0,00
42	M	Y7-276276	<i>Hlavný vypínač, 3-pól, In=63A, IS-63/3</i>	kus	1,000		0,00
39	M	358220022440	<i>Istič LTE-25C-1, 25 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika C, 1 P, 6 kA</i>	ks	18,000		0,00
37	M	358220022408	<i>Istič LTE-10B-1, 10 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 6 kA</i>	ks	9,000		0,00
38	M	358220022412	<i>Istič LTE-16B-1, 16 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 6 kA</i>	ks	11,000		0,00
51	K	210192570.S	Prepojovací mostík vrátane zapojenia do 63 A	ks	3,000		0,00
52	M	345610025530.S	<i>Prepojovací mostík PEN 15 otvorov</i>	ks	3,000		0,00
45	K	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	ks	50,000		0,00
46	M	345610015900.S	<i>Svornica radová RS 2,5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm2, IP20</i>	ks	50,000		0,00
20	K	210193074.S	RK01 Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000		0,00
21	M	357150000330.S	<i>RK01- Rozvodnicová skriňa plechová zapustená, počet radov 3, modulov v rade 24, modulov celkom 72, PE+N, IP30 vrátane výzbroje a vyskladania podľa PD</i>	ks	1,000		0,00
26	K	210201080.S	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	13,000		0,00
27	M	9405403990	<i>LED PRISADENÝ PANEL S NAPÁJACÍM ZDROJOM 40W (4000LM), 595X595 MM, 2V1</i>	ks	13,000		0,00
24	K	210201510.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	2,000		0,00
25	M	34815000050011.S	<i>Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 2W, min 1 hod., IP22, len núdzový režim</i>	ks	2,000		0,00
23	K	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	15,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS	ks	2,000		0,00
71	M	E00000261	Svorka ekvipotenciálna napr. OBO 5015073 1809	ks	2,000		0,00
16	K	210800512.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 4	m	39,000		0,00
17	M	341110012200.S	Vodič medený ZŽ H07V-U 4 mm2	m	39,000		0,00
18	K	210800515.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	7,000		0,00
19	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	7,000		0,00
8	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	112,000		0,00
9	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	112,000		0,00
10	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	83,000		0,00
11	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	83,000		0,00
6	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	144,000		0,00
7	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	144,000		0,00
12	K	2108810961.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	3,000		0,00
35	M	KPE000000482	Kábel pevný N2XH-J 5x16 bezhalogénový čierny	m	3,000		0,00
14	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	74,000		0,00
15	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	m	74,000		0,00
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				0,00
33	K	220711088.S	Montáž a zapojenie bezdrôtového dymového detektoru	ks	1,000		0,00
34	M	Y7-11074911	Detektor dymu, akustická a optická indikácia, napájanie baterie napr. EMOS P56500 alebo ekvivalent	kus	1,000		0,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				0,00
47	K	HZS000111.S	Odpojenie a demontáž starej elektroinštalácie s vysekaním starého rozvádzača kuchyne	hod	32,000		0,00
48	K	HZS000112.S	Prezistenie a označenie obvodov rozvádzač HR01 a skrinka MX1	hod	40,000		0,00
53	K	HZS000114.S	Oborná prehliadka a odborná skúška elektroinštalácie	hod	16,000		0,00